
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

27 октября 2014 года                                                                                 № 71 

                                                                                                                     Экз. №__ 
р.п. Чуфарово 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.10.2009 № 3 

«Об утверждении положения о порядке проведения  конкурса на 

замещение должности главы Администрации муниципального  

образования Чуфаровское городское поселение  

Вешкаймского района Ульяновской области» 

 

 В соответствии с внесенными, 136 Федеральным законом  от 27.05.2014 

года,   изменениями в статью 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в 

Российской Федерации»,  Совет депутатов муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района  

 Решил: 

 1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение от 22.10.2009 года № 3 «Об 

утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение 

должности главы Администрации муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области»; 

 Пункт 3.3. раздела 3. изложить в новой редакции: 

«3.3. Общее число членов конкурсной комиссии составляет 6 (шесть) 

человек, из которых 3 (три) назначаются Советом депутатов муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение,  другие 3 (три) члена 

конкурсной комиссии назначаются – главой администрации муниципального 

образования «Вешкаймский район» 

 2. Настоящее решение вступает в законную силу после подписания, 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещается на 

официальном сайте муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение. 

  

Глава муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области                                   А.В.Фирсов                                


